
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB
A

Číslo u 
odběratele:

Číslo u 
dodavatele:

Odběratel

Sídlo
Provozovatel:
Fakturační adresa 
Zastoupen
IČ
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Zapsán v obch. 
rejstříku u

Dodavatel

Sídlo
Zastoupen

IČ
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Zapsán v obch. 
rejstříku u

: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

: Karlova Studánka ě. p. 6, 793 24 Karlova Studánka
: Horský hotel Lorkova vila, Čeladná 809 E PSČ 739 12 
: Karlova Studánka č. p. 6 ,793 24 Karlova Studánka 
: Ing. Janem Poštulkou, ředitelem podniku 
: 14450216 
: CZ14450216
: Československá obchodní banka, a.s.
: 

: Krajského soudu v Ostravě oddíl AXIV, vložka 481 
(dále jen odběratel)

a

ČOS - Česká ochranná společnost a.s.

Ostrava - Moravská Ostrava, Kolejní 1323/12, PSČ 702 00
Ladou Ustyanovičovou, místopředsedkyní představenstva 
a Petrem Palicou, MBA, ředitelem společnosti a předsedou představenstva

25 85 33 17 
CZ25853317 
Komerční Banka, a.s.

Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2301 
(dále jen dodavatel)

uzavírají

za použití ustanovení Zákona 89/2012Sb. část 4., Hlava I. díl 2, oddíl 1 a násl. ustanovení

tento

DODATEK Č. 2 ke

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.6.2021 Smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb - patroly (dále 
jen ,,Smlouvy“).

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy způsobem dle čl. II. této smlouvy.

TENTO DOKUMENT JE URČEN VÝHRADNĚ PRO POTŘEBY ODBĚRATELE A DODAVATELE
1/2



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB

II. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku III. odst. 1, a to tak, že nově zní:

1. Za činnosti uvedené v článku II. se sjednává měsíční úhrada ve výši:
4.500,- Kč. + DPH v aktuálně platné sazbě.

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku VI. odst. 3., a to tak, že nově zní:

3. Smlouvu je možné ukončit výpovědí nebo dohodou obou smluvních stran. V případě ukončení 
smlouvy výpovědí je smlouva ukončena kposlednímu dni měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Stejné právní účinky jako doručení má i oznámení 
provozovatele poštovních služeb pověřeného doručením zásilky obsahující výpověď smluvní 
strany o tom, že předmětnou zásilku nebylo možné doručit, přestože byl adresát o uložení zásilky 
řádně vyrozuměn, nebo protože adresát odmítl zásilku převzít.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý je na úrovni originálu. Odběratel 
i dodavatel obdrží po 1 vyhotovení.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejnění souhlasí. 
Zaslání Dodatku č. 2 do registru smluv se zavazuje zajistit odběratel neprodleně po podpisu 
smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Za odběratele:
V Karlově Studánce dne: ,*?.1./!'..2023

Ing. Jan Poštulka 
Ředitel

Za dodavatele: ,
V Ostravě dne: !.'.k'.\..2023

místopředsedkyně představenstva

.............................................

Petr Palica, MBA 
předseda představenstva

TENTO DOKUMENT JE URČEN VÝHRADNĚ PRO POTŘEBY ODBĚRATELE A DODAVATELE
2/2



ČOS - Česká ochranná společnost a.s. 

Kolejní 1323/12
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 
Karlova Studánka č.p. 6 
793 24 Karlova Studánka 
k rukám pana ředitele podniku, Ing. Jan Poštulka

V Ostravě dne 5. ledna 2023

Věc: Návrh na změnu sjednaných cenových podmínek

Vážený pane řediteli,

dovolte mi oslovit Vás tímto dopisem ve věci návrhu na změnu sjednaných cenových 
podmínek. Vláda České republiky rozhodla na svém zasedání dne 21, prosince 2022 
o opětovném zvýšení minimální hrubé měsíční mzdy, tentokrát o 1100,- Kč. Jedná se 
již o desáté zvýšení minimální mzdy za období od 15. 9. 2014.

V souvislosti s narůstající mírou inflace, která dosáhla v České republice na konci roku 
2022 průměru 15,8 % a udrží se i po většinu roku 2023 a vzhledem k charakteru námi 
poskytovaných služeb, má opakované zvýšení minimální mzdy pro naši společnost 
zásadní vliv. V naší společnosti jsme provedli již řadu úsporných opatření, a to i na 
straně nákupu služeb a materiálu. Momentálně jsme však v situaci, kdy po tomto 
dalším navýšení se nám stěží bude dařit udržet schopné a kvalitní bezpečnostní 
pracovníky.

Z výše uvedeného důvodu, Vás velice žádám o možnost zvážení navýšení ceny 
bezpečnostních služeb. Zvýšení nákladů na jednu hodinu ostrahy našim pracovníkem 
činí od 1. ledna 2023 v průměru o 13,- Kč. Rádi bychom v této věci chtěli sVámi 
najít kompromis, který bude přijatelný pro obě strany, a to navýšení paušálu 
o 1000,-Kč/měsíc.

Rád bych připomenul, že je našim cílem Vám i nadále poskytovat velmi kvalitní služby 
jako našemu dlouhodobému klientovi, kterého si vážíme.

Děkuji Vám velice za pochopení a zvážení našeho požadavku.

S úctou



\
*




